
Servizio Prontobus

Bentivoglio - Minerbio - Baricella - Boschi431
431

In vigore dal 7 Giugno al 14 Settembre 2025 

 da lunedì a venerdì (escluso dal 11/08 al 22/08) 
nota   p5 p5

BENTIVOGLIO OSPEDALE   07.00 08.00 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
BENTIVOGLIO MUNICIPIO   07.00 08.00 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
BENTIVOGLIO Z.I. BARCHE   07.01 08.01 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
CA‘ DE FABBRI BARCHE NAZIONALE   07.03 08.03 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02
CASONI   07.06 08.06 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
RONCHI INFERIORE PIAVE   07.08 08.08 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
RONCHI MARZABOTTO   07.10 08.10 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
MINERBIO   07.14 08.14 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
TINTORIA   07.17 08.17 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
BARICELLA SCUOLE   07.19 07.19 08.19 10.13 11.13 12.13 13.13 13.13 14.13 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
BARICELLA   07.20 08.20 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
BARICELLA STAZIONE   07.20 08.20 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19
CITTADELLA   07.22 08.22 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21
CAVALLE BORGO   07.26 08.26 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
CAVALLE BUSCHETTI   07.27 08.27 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
BOSCHI   07.30 08.30 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29

 sabato (escluso dal 09/08 al 23/08) 
nota   p5 p5

BENTIVOGLIO OSPEDALE   07.00 08.00 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54
BENTIVOGLIO MUNICIPIO   07.00 08.00 09.54 10.54 11.54 12.54 13.54
BENTIVOGLIO Z.I. BARCHE   07.01 08.01 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55
CA‘ DE FABBRI BARCHE NAZIONALE   07.03 08.03 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57
CASONI   07.06 08.06 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00
RONCHI INFERIORE PIAVE   07.08 08.08 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02
RONCHI MARZABOTTO   07.10 08.10 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04
MINERBIO   07.14 08.14 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08
TINTORIA   07.17 08.17 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11
BARICELLA SCUOLE   07.19 07.19 08.19 10.13 11.13 12.13 13.13 13.13 14.13
BARICELLA   07.20 08.20 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14
BARICELLA STAZIONE   07.20 08.20 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14
CITTADELLA   07.22 08.22 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16
CAVALLE BORGO   07.26 08.26 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20
CAVALLE BUSCHETTI   07.27 08.27 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21
BOSCHI   07.30 08.30 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24

nota: p5 = è necessario prenotare almeno il giorno prima.  

Il titolo di viaggio deve essere acquistato prima di salire a bordo e validato all’ inizio della corsa. 
Sull’autobus e’ possibile acquistare il biglietto, a prezzo maggiorato, con monete o banconote di taglio non superiore a 5 euro. 
E’ possibile acquistare il titolo di viaggio sull’autobus: utilizzando il validatore con carte contactless o con l’app Roger (per maggiori info sito www.tper.it/app) 

In caso di sciopero, i servizi saranno comunque garantiti, a norma della legge 146/90 e dell’Accordo Nazionale  7/2/91, dall’inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle
ore 19.30.
Maggiori informazioni possono essere richieste ai seguenti riferimenti: Tper S.p.A. via di Saliceto, 3  Bologna tel. 051 290290. Sito internet  www.tper.it 

Servizio su prenotazione, prenotare la corsa desiderata telefonando al numero 051.290.299 tutti i giorni feriali dalle 6.50 alle 20.00 ed i festivi dalle 7.00 alle 20.00, effettuare la
telefonata almeno 35 min. prima della corsa interessata

La linea non effettua servizio dal 9 al 23 Agosto 2025



Servizio Prontobus

Boschi - Baricella - Minerbio - Bentivoglio431
431

In vigore dal 7 Giugno al 14 Settembre 2025 

 da lunedì a venerdì (escluso dal 11/08 al 22/08) 
nota   p5 p1

MONDONUOVO DEPOSITO   06.19
SAN GABRIELE CHIESA   06.22
CAVALLE BORGO   06.24
CAVALLE BUSCHETTI   06.25
BOSCHI   06.28 07.30 08.30 10.24 11.24 12.24 13.24 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
TRAVALLINO   06.32 07.34 08.34 10.28 11.28 12.28 13.28 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
CITTADELLA   06.37 07.38 08.38 10.32 11.32 12.32 13.32 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
BARICELLA STAZIONE   06.41 07.39 08.39 10.33 11.33 12.33 13.33 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
BARICELLA   06.30 06.43 07.40 08.40 10.34 11.34 12.34 13.34 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
BARICELLA SCUOLE   06.31 07.41 07.41 08.41 10.35 11.35 12.35 13.35 13.35 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
TINTORIA   06.33 07.43 08.43 10.37 11.37 12.37 13.37 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
MINERBIO   06.36 07.46 08.47 10.41 11.41 12.41 13.41 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
RONCHI MARZABOTTO   06.40 07.50 08.50 10.44 11.44 12.44 13.44 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
RONCHI INFERIORE PIAVE   06.42 07.52 08.52 10.46 11.46 12.46 13.46 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
CASONI   06.44 07.54 08.54 10.48 11.48 12.48 13.48 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
CA‘ DE FABBRI BARCHE NAZIONALE   06.46 07.56 08.56 10.50 11.50 12.50 13.50 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
BENTIVOGLIO Z.I. BARCHE   06.48 07.58 08.58 10.52 11.52 12.52 13.52 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57
BENTIVOGLIO MUNICIPIO   06.49 07.59 08.59 10.53 11.53 12.53 13.53 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
BENTIVOGLIO OSPEDALE   06.50 08.00 09.00 10.54 11.54 12.54 13.54 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59

 sabato (escluso dal 09/08 al 23/08) 
nota   p5

BOSCHI   07.30 08.30 10.24 11.24 12.24 13.24
TRAVALLINO   07.34 08.34 10.28 11.28 12.28 13.28
CITTADELLA   07.38 08.38 10.32 11.32 12.32 13.32
BARICELLA STAZIONE   07.39 08.39 10.33 11.33 12.33 13.33
BARICELLA   06.30 07.40 08.40 10.34 11.34 12.34 13.34
BARICELLA SCUOLE   06.31 07.41 07.41 08.41 10.35 11.35 12.35 13.35 13.35
TINTORIA   06.33 07.43 08.43 10.37 11.37 12.37 13.37
MINERBIO   06.36 07.46 08.47 10.41 11.41 12.41 13.41
RONCHI MARZABOTTO   06.40 07.50 08.50 10.44 11.44 12.44 13.44
RONCHI INFERIORE PIAVE   06.42 07.52 08.52 10.46 11.46 12.46 13.46
CASONI   06.44 07.54 08.54 10.48 11.48 12.48 13.48
CA‘ DE FABBRI BARCHE NAZIONALE   06.46 07.56 08.56 10.50 11.50 12.50 13.50
BENTIVOGLIO Z.I. BARCHE   06.48 07.58 08.58 10.52 11.52 12.52 13.52
BENTIVOGLIO MUNICIPIO   06.49 07.59 08.59 10.53 11.53 12.53 13.53
BENTIVOGLIO OSPEDALE   06.50 08.00 09.00 10.54 11.54 12.54 13.54

nota: p1 = CORSA EFFETTUATA SENZA PRENOTAZIONE.  p5 = è necessario prenotare almeno il giorno prima.  

Il titolo di viaggio deve essere acquistato prima di salire a bordo e validato all’ inizio della corsa. 
Sull’autobus e’ possibile acquistare il biglietto, a prezzo maggiorato, con monete o banconote di taglio non superiore a 5 euro. 
E’ possibile acquistare il titolo di viaggio sull’autobus: utilizzando il validatore con carte contactless o con l’app Roger (per maggiori info sito www.tper.it/app) 

In caso di sciopero, i servizi saranno comunque garantiti, a norma della legge 146/90 e dell’Accordo Nazionale  7/2/91, dall’inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle
ore 19.30.
Maggiori informazioni possono essere richieste ai seguenti riferimenti: Tper S.p.A. via di Saliceto, 3  Bologna tel. 051 290290. Sito internet  www.tper.it 

Servizio su prenotazione, prenotare la corsa desiderata telefonando al numero 051.290.299 tutti i giorni feriali dalle 6.50 alle 20.00 ed i festivi dalle 7.00 alle 20.00, effettuare la
telefonata almeno 35 min. prima della corsa interessata

La linea non effettua servizio dal 9 al 23 Agosto 2025
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